Local de realização dos serviços: Splendore Centro 
de Eventos, localizado no Prolongamento da Rua 
Getúlio Vargas, nº 3507, Chopinzinho – PR. 

01 

Show/Baile 

34.000,00 

34.000,00 

Grau de prioridade da contratação: Alta 

Estimativa de valor: R$ 34.000,00 (trinta e quatro mil reais). 

Prazo de entrega/ execução:  
13/12/2025: 21h00 às 23h59.  
14/12/2025: das 00h00 às 01h00. 

Local e horário da entrega/execução: A realização do serviço será no Splendore Centro de Eventos localizada 
no Prolongamento da Rua Getulio Vargas, nº 3507, Chopinzinho – PR.

[...]

Local de realização dos serviços: 
Splendore Centro de Eventos, localizado 
no Prolongamento da Rua Getúlio Vargas, 
nº 3507, Chopinzinho – PR. 

01 

Show/Baile 

34.000,00 

34.000,00 

Valor estimado da solução escolhida: R$) 34.000,00 (trinta e quatro mil reais). 

Parâmetros utilizados: Não se aplica. 

Metodologia utilizada: Não se aplica. 

DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO 

Contratação de banda para apresentação no jantar baile no aniversário do município de Chopinzinho que 
ocorrerá no dia 13 de dezembro de 2025.

[...]

3.1 Será pago o preço unitário previsto no Item 1 deste Termo de Referência. 

3.2 O valor total da contratação será de R$ 34.000,00 (trinta e quatro mil reais), de acordo com o orçamento 
fornecido pela empresa, sendo: 

3.2.1 Estrutura de som, iluminação: R$ 3.000,00 (três mil reais); 

3.2.2 Cachê: R$ 25.500,00 (vinte e cinco mil e quinhentos reais); 

3.2.3 Alimentação: R$ 1.000,00 (um mil reais); 

3.2.4 Hospedagem: R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais); 

3.2.5 Transporte: R$ 3.000,00 (três mil reais). 

3.3 Estão inclusos no valor total do Contrato todas as despesas necessárias à execução do serviço, como 
estrutura de sonorização, iluminação, cenário,  projeção, alimentação, hospedagem,  inclusive tributos,

[...]

procurador LARISSA SANT ANA PEDROSO SOARES DE LIMA, brasileira, Casada no 
regime de Comunhão parcial de bens, Tecnica Contábil, nascida a 10/08/1978, portadora 
de RG 1065072124 SSP/RS, CPF 760.691.840.68 Com endereço à Rua General Daltro 
Filho, 1655 – Bairro Canudos CEP 93540.183 – NOVO HAMBURGO =RS= pelo Valor de 
R$ 25.000,00 (Vinte e Cinco mil reais) . 

CLÁUSULA 1ª Fica transformada esta Sociedade Empresária Limitada em 
Empresa Individual de Responsabilidade Limitada, sob o nome empresarial de: 
GRUPO MUSICAL TCHE GURI - EIRELI, com sub-rogação de todos os direitos e 
obrigações pertinentes.  

CLÁUSULA 2ª O capital social desta Sociedade Empresária é alterado a partir 
deste ato para o valor de R$ 105.000,00 ( Cento e Cinco Mil Reais ), o qual passa a 
constituir o capital da Empresa Individual de Responsabilidade Limitada mencionado na 
cláusula anterior.  

CLÁUSULA 3ª  A empresa adotará o nome empresarial de GRUPO MUSICAL 
TCHE GURI – EIRELI 

Parágrafo Único: A empresa tem como nome fantasia GRUPO MUSICAL TCHE GURI

[...]

CLÁUSULA 5ª - A sede da empresa é na Rua Albino Paul, 274  – Bairro Jardim 

América – SÃO LEOPOLDO/RS CEP 93032-280 

CLÁUSULA 6ª - A empresa que iniciou suas atividades em 15/03/2018 e 
transformado em EIRELI em 08/01/2020, tem seu prazo de duração por tempo 
indeterminado. 

CLÁUSULA 7ª - O Capital Social é de R$ 105.000,00 ( Cento e Cinco Mil Reais ), 
totalmente integralizado neste ato em moeda corrente do País.  

CLÁUSULA 8ª - A administração da empresa caberá ao seu titular já qualificado 
acima com poderes e atribuições de representação ativa e passiva, judicial e extrajudicial, 
podendo praticar todos os atos compreendidos no objeto.